
Kantonalno javno preduzeće za gospodarenje državnim šumama 

KJP "Sarajevo - šume" d.o.o. Sarajevo 

 

Općinski sud u Sarajevu,  
Broj : 065-0-Reg-19-00704 od 10.10.2019.g. 
PDV broj: 200630090001 
Žiro račun: 1020500000111354 Union bank d.d. Sarajevo 
                  1610000036720040 Raiffeisen bank Sarajevo     

 

Vrsta dok. Izdavač RB Strana 

ODL 0103  1 od 1 

 
 
 
 

 

Tel: 00 387 33 219 172; Fax 00 387 33 219 172 
Ul. Maršala Tita 7/II, 71000 Sarajevo 

E-mail: info@sarajevo-sume.ba 
Web: www.sarajevo-sume.ba 

 

 

Broj:0103-2996-3/20         

Datum: 03.11.2020. godine 
 

Na osnovu člana 42. Statuta Kantonalnog javnog preduzeća za gospodarenje državnim šumama „Sarajevo-
šume“ d.o.o. Sarajevo-prečišćeni tekst, broj : OPU-IP-1002/17 od 12.09.2017.godine, člana 135.  stav 1.  

Pravilnika o radu KJP „Sarajevo-šume“ d.o.o. Sarajevo, broj : 0103-766-6/16 od 06.05.2016. godine i 
Zahtjeva Službe za ekonomsko-finansijske poslove, broj: 0201-2996-1/20 od 03.11.2020. godine, Vršilac 

dužnosti Direktora Preduzeća donosi 
 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju visine osnovne najniže neto plaće  radnika KJP „Sarajevo-šume“ d.o.o. Sarajevo 

za mjesec oktobar 2020. godine 
 

 

Član 1. 
 

Utvrđuje se visina osnovne najniže neto plaće radnika KJP „Sarajevo-šume“ d.o.o. Sarajevo za mjesec 
oktobar 2020. godine u iznosu od 521,95 KM. 

 
Član 2. 

 

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Služba za ekonomsko-finansijske poslove Preduzeća, koja će na osnovu 
radnih naloga radnika izvršiti obračun plaće radnicima Preduzeća, u skladu sa ovom Odlukom. 

 
Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
                                                                                                                  Vršilac dužnosti Direktora 

                                                                                                 KJP “Sarajevo-šume” d.o.o. Sarajevo 

 
                 __________________ 

Hasković Alen, MA šum. 
                                                                                     

 
DOSTAVLJENO: 

 

1. Upravi Preduzeća (x4) 
2. Nadzornom odboru Preduzeća (x4)  

3. Službi za ekonomsko-finansijske poslove 
4. Službi za opće,pravne i kadrovske poslove 

5. Oglasne ploče (x4) 

6. Arhivi Preduzeća 

 


